
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 문화관광체육과 ~ 문화관광체육과

부서: 문화관광체육과
정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광체육과 8,128,594 12,038,225 △3,909,631

국             70,883

광            690,000

기            205,049

분              1,000

도             51,774

군          7,109,888

문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술) 463,193 412,580 50,613

국             23,750

기             57,800

분              1,000

도             12,800

군            367,843

문화예술 행사 72,160 75,480 △3,320

군민의 날 행사 개최 28,620 28,830 △210

201 일반운영비 25,620 25,830 △210

03 행사운영비 25,620 25,830 △210

  ○군민의날시가행진및기념식 참가 준비물제작지
    원                18,000

  ○초청장 제작 및 발송, 상패 제작
                6,040

  ○꽃수반, 꽃목걸이, 흉화구입                 1,090

  ○플래카드제작                   490

      2,000,000원*9개읍면

      6,040,000원

  1,090,000원

  70,000원*7개

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

  ○군민의날행사 참가자 간식비
                3,000      3,000원*1,000명

합창단 운영 25,160 21,700 3,460

201 일반운영비 3,820 4,280 △460

03 행사운영비 3,820 4,280 △460

  ○리플릿 제작                   900

  ○플래카드 제작                   280

  ○꽃수반                   140

  ○음향장비임차                 2,000

  ○피아노임차                   500

  3,000원*300부

  70,000원*4개

  70,000원*2개

  2,000,000원*1회

  500,000원*1회

301 일반보상금 21,340 17,420 3,920

10 행사실비보상금 17,200 15,200 2,000

  ○합창단 강사 수당                 4,900

  ○합창단 반주자 보상                 3,500

  ○정기연주회 초청자 보상                 1,000

  ○합창단 운영  간식비                 4,800

  ○합창단 운영비                 3,000

  70,000원*1명*70회

  50,000원*1명*70회

  500,000원*2팀

  4,800,000원

  3,000,000원

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 4,140 2,220 1,920
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술 행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○합창단 단복 제작                 1,100

  ○합창단 단복 세탁 및 수선                   840

  ○색소폰동호회 단복 제작                 2,200

  220,000원*5벌

  7,000원*40벌*3회

  200,000원*11벌

문화예술행사 개최 13,630 21,200 △7,570

201 일반운영비 5,630 11,200 △5,570

03 행사운영비 5,630 11,200 △5,570

  ○문화예술행사 개최                 5,000

  ○공연 홍보 플래카드 제작
                  630

  5,000,000원*1회

      70,000원*1회*9개소

301 일반보상금 8,000 10,000 △2,000

10 행사실비보상금 8,000 10,000 △2,000

  ○문화예술행사 보상                 8,000  4,000,000원*2회

국민독서 경진 함평군대회 4,750 3,750 1,000

307 민간이전 4,750 3,750 1,000

02 민간경상보조 4,750 3,750 1,000

  ○시상및홍보비                 3,000

  ○도서제작비                 1,000

  ○홍보비                   250

  ○심사료                   500

  3,000,000원

  5,000원*200부

  50,000원*5개

  100,000원*5명

향토문화육성 및 지원 80,641 72,666 7,975

분              1,000

군             79,641

함평군사 편찬 975 0 975

201 일반운영비 975 0 975

02 공공운영비 975 0 975

  ○ 함평군사 배부 우편료                   975  150질 * 6,500원

함평군 농악단 운영 지원 36,800 29,800 7,000

307 민간이전 36,800 29,800 7,000

02 민간경상보조 36,800 29,800 7,000

  ○함평군국악협회 활동 지원                12,800

  ○풍년맞이 어울마당 농악단 운영 지원
                8,000

  ○우도농악단 운영 지원                 3,000

  ○학교농악단 운영 지원                 3,000

  ○엄다농악단 운영 지원                 3,000

  ○대동면 농악단 운영 지원                 7,000

  12,800,000원

      8,000,000원

  3,000,000원

  3,000,000원

  3,000,000원

  7,000,000원

함평향교 활동 지원 20,200 20,200 0

307 민간이전 20,200 20,200 0

02 민간경상보조 20,200 20,200 0
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)
단위: 향토문화육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○함평향교 관내 향사우 제향비
                7,000

  ○함평향교 석전대제 운영                 4,000

  ○충효교실운영비                 4,800

  ○함평향교 건물 등 시설물 유지 관리비
                4,400

      500,000원*14개소

  2,000,000원*2회

  1,200,000원*4회

      1,100,000원*4회

향교기로연 지원 2,666 2,666 0

분              1,000

군              1,666

307 민간이전 2,666 2,666 0

분              1,000

군              1,666

02 민간경상보조 2,666 2,666 0

  ○ 향교기로연 지원                 2,666  2,666,000원

분              1,000

군              1,666

나르다예술단 운영 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○나르다예술단 운영 지원                10,000  10,000,000원

전통세시풍속재현행사 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○전통세시풍속재현행사(월야면)                10,000  10,000,000원

문화예술활성화 사업 310,392 264,434 45,958

국             23,750

기             57,800

도             12,800

군            216,042

전남민속예술축제 참가 지원 15,000 15,000 0

도              2,000

군             13,000

307 민간이전 15,000 15,000 0

도              2,000

군             13,000

02 민간경상보조 15,000 15,000 0

  ○전남민속예술축제 참가지원
               10,000      일반부 10,000,000원

도              1,000

군              9,000

  ○전남민속예술축제 참가지원
                5,000      청소년부 5,000,000원

도              1,000

군              4,000
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

찾아가는 문화활동 지원 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

02 민간경상보조 10,000 10,000 0

  ○찾아가는 문화활동 지원                10,000  10,000,000원

도              5,000

군              5,000

무대공연작품제작지원 26,000 32,000 △6,000

기             13,000

군             13,000

307 민간이전 26,000 32,000 △6,000

기             13,000

군             13,000

02 민간경상보조 26,000 32,000 △6,000

  ○무대공연작품제작지원                26,000  26,000,000원

기             13,000

군             13,000

사회 문화예술교육 프로그램 운영 지원 20,000 20,000 0

국             10,000

군             10,000

307 민간이전 20,000 20,000 0

국             10,000

군             10,000

02 민간경상보조 20,000 20,000 0

  ○사회문화예술교육활성화사업 지원
               20,000      10,000,000원*2개소

국             10,000

군             10,000

문화학교 지원 6,000 6,000 0

307 민간이전 6,000 6,000 0

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

  ○문화학교운영 지원                 6,000  6,000,000원

함평문화원 지원 85,000 85,000 0

307 민간이전 85,000 85,000 0

02 민간경상보조 85,000 85,000 0

  ○함평문화원지원                85,000

    -함평문화원 인건비                42,000

      .사무국장                20,000

      .간사                12,000

      .사무원                10,000

  20,000,000원*1회

  12,000,000원*1회

  10,000,000원*1회
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -사무실운영비                15,000

    -지역문화활성화대회및총회                 5,000

    -제25회 함평문화제 개최                10,000

    -선진문화 체험답사                10,000

    -함평문화재보호대회                 3,000

  1,250,000원*12월

  5,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  3,000,000원*1회

국악분야예술강사지원 27,500 14,340 13,160

국             13,750

군             13,750

307 민간이전 27,500 14,340 13,160

국             13,750

군             13,750

02 민간경상보조 27,500 14,340 13,160

  ○국악예술강사 지원                27,500  27,500,000원

국             13,750

군             13,750

전라남도 문예진흥기금 7,000 7,000 0

308 자치단체등이전 7,000 7,000 0

05 자치단체간부담금 7,000 7,000 0

  ○전라남도 문예진흥기금                 7,000  7,000,000원*1회

문화의집 운영 28,060 28,140 △80

307 민간이전 28,060 28,140 △80

05 민간위탁금 28,060 28,140 △80

  ○인건비                 9,160

  ○공공요금                12,000

  ○자료구입                 1,500

  ○강사료                 5,400

  36,640*1명* 250일

  1,000,000원*12월

  1,500,000원

  50,000원*9일*12월

문화예술시설물 보수 및 점검 21,832 22,954 △1,122

101 인건비 12,472 13,594 △1,122

04 기간제근로자등보수 12,472 13,594 △1,122

  ○문화예술 시설물 관리 및 사무보조 인부임                12,472

    -봉급                 7,328

    -주휴수당                 1,723

    -상여금                 3,054

    -연차유급수당                   367

  36,640원*1명*200일

  36,640원*1명*47일

  9,160,000원*1명*4/12

  36,640원*1명*10일

202 여비 3,360 3,360 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

  ○문화예술 시설물 점검
                2,000

  ○문화재 관련 교육 참석
                  400

  ○문화예술업무 워크샵 참석
                  960

      20,000원*10일*2명*5회

      20,000원*2명*2일*5회

      20,000원*3명*4회*4회
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화예술 진흥 및 보존 계승(문화및관광/문화예술)
단위: 문화예술활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

01 시설비 6,000 6,000 0

  ○시설물 보수 유지 관리                 6,000  3,000,000원*2개소

문화바우처 사업지원 64,000 0 64,000

기             44,800

도              5,800

군             13,400

307 민간이전 64,000 0 64,000

기             44,800

도              5,800

군             13,400

05 민간위탁금 64,000 0 64,000

  ○문화바우처사업 지원                64,000  64,000,000원

기             44,800

도              5,800

군             13,400

문화기반시설 구축(문화및관광/문화예술) 589,808 353,753 236,055

도             20,000

군            569,808

문화기반시설 지속운영 및 확충 589,808 353,753 236,055

도             20,000

군            569,808

군립도서관 운영 지원 154,176 124,971 29,205

101 인건비 12,472 5,184 7,288

04 기간제근로자등보수 12,472 5,184 7,288

  ○도서관 청사관리 인부임                12,472

    - 기본급                 7,328

    - 주휴수당                 1,723

    - 상여금                 3,054

    - 연차유급수당                   367

  36,640원*1명*200일

  36,640원*1명*47일

  9,160,000원*1명*4/12

  36,640원*1명*10일

201 일반운영비 89,997 81,413 8,584

01 사무관리비 21,311 23,403 △2,092

  ○군립도서관 운영 사무관리비                 5,407

    - 화장지 및 비누 구입                 1,800

    - 도서관 화장실 비데 필터 교환
                  264

    - 청소도구 구입                   360

    - 쓰레기봉투 구입                   191

    - 프린터 및 복사기 소모품 구입
                1,200

    - 복사용지 구입                   972

    - 전등교체                   320

    - 신규도서 라벨물품구입                   300

  150,000원*12월

       88,000원*3회

  10,000원*3개*12월

  530원*30매*12월

       400,000원 * 3회

  27,000원*3상자*12월

  4,000원*80개

  3,000권*100원
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화기반시설 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지속운영 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도서관 시간외근무자 매식비
                2,100

  ○냉온수기 소독료                 1,188

  ○RFID Tag 구입                 2,100

  ○전기안전대행수수료                 3,180

  ○엘리베이터 안전관리 수수료                 2,040

  ○무인경비시스템 용역비                 4,800

  ○도서반납안내문자 발송비                    96

  ○환경관리개선부담금                   200

  ○인터넷도메인사용료                   200

      7,000원*2명*150일

  33,000원*3대*12월

  700원*3,000매

  265,000원*12월

  170,000원*12월

  400,000원*12월

  8,000원*12월

  100,000원*2회

  200,000원*1회

02 공공운영비 46,496 47,840 △1,344

  ○도서관 전기요금                24,000

  ○기계설비유지관리                 1,200

  ○도서관 난방비                 1,400

  ○인터넷,인터넷전화사용요금                   840

  ○도서관 방화관리비                 3,120

  ○도서관 협회비                   300

  ○도서관 전산시스템유지보수비
               15,636

  2,000,000원*12회

  100,000원*12회

  700,000원*2회

  70,000원*12회

  260,000원*12회

  300,000원*1회

      1,303,000원*12월

03 행사운영비 22,190 10,170 12,020

  ○도서관 문화교육프로그램 운영 강사수당                 8,730

    - 강사료                 7,200

    - 식비                   630

    - 교통비                   900

  ○홍보용 현수막제작                 1,400

  ○작은도서관 문화프로그램 운영 강사수당                11,640

    - 강사료                 9,600

    - 식  비                   840

    - 교통비                 1,200

  ○작은도서관 홍보용 현수막 제작
                  420

  80,000원*30주*3명

  7,000원*30주*3명

  10,000원*30주*3명

  70,000원*4개*5회

  80,000원*30주*2명*2개소

  7,000원*30주*2명*2개소

  10,000원*30주*2명*2개소

      70,000원*3회*2개소

202 여비 1,950 1,600 350

01 국내여비 1,950 1,600 350

  ○도서관운영 워크샾 등 교육 참석여비
                  800

  ○도서관프로그램운영선진지 견학여비
                  800

  ○방화관리자 교육참석                   350

      20,000원*2명*20일

      20,000원*2명*20일

  70,000원*1명*5일

301 일반보상금 10,057 6,074 3,983

09 공익근무요원보상금 8,057 4,074 3,983

  ○도서관 공익근무요원 보상금                 8,057

    - 봉급                 2,249

    - 식비                 3,696

  93,700원*2명*12월

  7,000원*2명*22일*12월
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화기반시설 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지속운영 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    - 교통비                 2,112  4,000원*2명*22일*12월

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○도서관 자원봉사활동지원                 2,000  20,000원*2명*50일

405 자산취득비 39,700 30,700 9,000

01 자산및물품취득비 100 700 △600

  ○현수막 게시대                   100  100,000원*1대

02 도서구입비 39,600 30,000 9,600

  ○도서구입비                30,000

  ○작은도서관 도서구입비
                9,600

  2,500,000원*12월

      400,000원*12월*2개소

해보 작은도서관 운영 20,000 38,012 △18,012

307 민간이전 20,000 0 20,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○도서관운영지원                20,000  20,000,000원*1개소

사립미술관 운영 지원 40,000 40,000 0

도             20,000

군             20,000

307 민간이전 40,000 40,000 0

도             20,000

군             20,000

02 민간경상보조 40,000 40,000 0

  ○사립미술관 운영 지원                40,000  20,000,000원*2개소

도             20,000

군             20,000

월야 작은도서관 운영 17,808 35,512 △17,704

201 일반운영비 5,808 17,512 △11,704

01 사무관리비 4,008 4,252 △244

  ○사무용품 구입                   720

  ○프린터소모품구입                   600

  ○행정장비 수선비                   720

  ○냉온수기 소독료                   528

  ○무인경비시스템 용역비                 1,440

  60,000원*12월

  50,000원*12월

  60,000원*12월

  44,000원*12월*1대

  120,000원*12월

02 공공운영비 1,800 6,480 △4,680

  ○인터넷회선 사용료                 1,080

  ○도서관 유지비                   720

  30,000원*3대*12월

  60,000원*12월

301 일반보상금 12,000 12,000 0

12 기타보상금 12,000 12,000 0

  ○자원봉사활동 지원                12,000  20,000원*2명*300일

군립미술관 운영 357,824 115,258 242,566

101 인건비 33,912 10,368 23,544
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화기반시설 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지속운영 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 33,912 10,368 23,544

  ○청사관리 인부임                 7,328

  ○전시장 지킴이                21,984

  ○인턴쉽 프로그램 인건비                 4,000

  ○전시 작품 설치 및 철수 인건비
                  600

  36,640원*200일*1명

  36,640원*200일*3명

  20,000원*200일*1명

      50,000원*6회*2명

201 일반운영비 113,122 98,530 14,592

01 사무관리비 19,762 21,000 △1,238

  ○전기안전관리대행비                 3,600

  ○승강기안전관리비                 3,600

  ○승강기안전관리검사비                   250

  ○소방안전관리비                 4,560

  ○실내공기질측정대행비                   600

  ○정수기렌탈 및 관리비                 1,320

  ○화장지 및 비누 구입비                 1,200

  ○미술관 화장실 비데 필터 교환비
                  450

  ○청소도구 구입비                   360

  ○쓰레기봉투구입비                   128

  ○프린터 및 복사기 소모품 구입비
                  600

  ○복사용지구입비                   324

  ○시간외근무자 매식비                 1,120

  ○소장미술작품 액자비                 1,250

  ○미술관련 도서 구입비                   400

  300,000원*12월

  300,000원*12월

  250,000원*1회

  380,000원*12월

  600,000원*1회

  55,000원*2대*12월

  100,000원*12월

      150,000원*3회

  10,000원*3개*12월

  530원*20매*12월

      150,000원*4월

  27,000원*1상자*12월

  7,000원*80일*2명

  250,000원*5개

  10권*40,000원

02 공공운영비 43,360 77,530 △34,170

  ○상하수도료                 2,400

  ○환경관리개선부담금                   200

  ○전기안전협의회 회비                    60

  ○소방협의회 회비(방화 및 위험물관리)
                  100

  ○가스안전공사협의회 회비                   130

  ○건물,통신,전기, 조명시설 등 유지관리비
                1,200

  ○항온항습기 유지관리비 관리비용
                  800

  ○전기요금                24,000

  ○보안경비시스템 관리비                 3,000

  ○소장작품 보험료                10,000

  ○전시초청장 우편발송비                   270

  ○한국미술관 협의체 가입비 및 연회비                 1,200

    -가입비                 1,000

    -연회비                   200

  200,000원*12월

  100,000원*2회

  60,000원*1회

      50,000원*2회

  130,000원*1회

      200,000원*6회

      200,000원*4월

  2,000,000원*12월

  250,000원*12월

  10,000,000원*1회

  270원*1,000매*1회

  1,000,000원*1회

  200,000원*1회
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화기반시설 구축(문화및관광/문화예술)
단위: 문화기반시설 지속운영 및 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 50,000 0 50,000

  ○기획 및 특별 전시 행사개최비
               50,000      25,000,000원*2회

202 여비 3,640 1,960 1,680

01 국내여비 3,640 1,960 1,680

  ○방화관리자 교육참석                   350

  ○승강기관리자 교육참석                    70

  ○미술관 전시 추진 여비                 2,100

  ○미술관운영 워크샵 참석                   420

  ○미술관 프로그램 선진지 견학 여비
                  700

  70,000원*5일*1명

  70,000원*1일*1명

  70,000원*30일*1명

  70,000원*3일*2명

      70,000원*5일*2명

301 일반보상금 7,150 0 7,150

09 공익근무요원보상금 3,554 0 3,554

  ○미술관 공익근무요원보상금                 3,554

    -봉급                 1,125

    -교통비                   581

    -중식비                 1,848

  93,700원*12월*1명

  2,200원*22일*12월*1명

  7,000원*22일*12월*1명

10 행사실비보상금 3,596 0 3,596

  ○운영자문위원 실비 보상                   400

  ○운영자문위원 실비 보상                   500

  ○운영자문위원 식비                   196

  ○전시참여작가 실비 보상                 2,000

  ○전시참여작가 실비 보상                   500

  200,000원*1명*2회

  50,000원*5명*2회

  7,000원*14명*2회

  200,000원*10명

  50,000원*10명

405 자산취득비 200,000 0 200,000

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000

  ○미술작품 구입비               200,000  200,000,000원

문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재) 113,029 513,800 △400,771

국             47,133

도             13,974

군             51,922

국가지정문화재 관리 83,029 420,000 △336,971

국             47,133

도             13,974

군             21,922

전통사찰보존지원 40,000 140,000 △100,000

국             20,000

도             10,000

군             10,000

402 민간자본이전 40,000 140,000 △100,000

국             20,000

도             10,000

군             10,000

01 민간자본보조 40,000 140,000 △100,000
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재)
단위: 국가지정문화재 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○용천사 천불전 단청공사
               40,000      40,000,000원 *1개소

국             20,000

도             10,000

군             10,000

문화재특별관리비 지원 43,029 0 43,029

국             27,133

도              3,974

군             11,922

101 인건비 35,766 0 35,766

국             21,460

도              3,577

군             10,729

04 기간제근로자등보수 35,766 0 35,766

  ○고막천석교,대동팽나무숲,붉가시나무등 문화
    재 특별관리인부인                35,766      35,766,000원

국             21,460

도              3,577

군             10,729

201 일반운영비 3,974 0 3,974

국              2,384

도                397

군              1,193

01 사무관리비 3,974 0 3,974

  ○국가지정문화재 특별관리소모품구입
                3,974      3,974,000원

국              2,384

도                397

군              1,193

301 일반보상금 3,289 0 3,289

국              3,289

09 공익근무요원보상금 3,289 0 3,289

  ○공익근무요원보상금(봉급,중식비,교통비*12월
    )                 3,289      3,289,000원

국              3,289

도지정문화재 보존 30,000 93,800 △63,800

문화유적 관리 30,000 80,000 △50,000

101 인건비 18,000 18,000 0

04 기간제근로자등보수 18,000 18,000 0

  ○도지정문화재및문화유적관리 인부임
               18,000      2,000,000원*9개읍면

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○문화재 영향평가 보상비                 2,000  100,000원*20회

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0
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부서: 문화관광체육과
정책: 문화재 체계적 전승 보존(문화및관광/문화재)
단위: 도지정문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 10,000 10,000 0

  ○문화재보수 응급복구비                10,000  10,000,000원

관광산업 진흥(문화및관광/관광) 3,610,329 2,829,690 780,639

광            416,000

군          3,194,329

향토행사 육성 1,956,950 633,750 1,323,200

함평나비대축제 개최 968,300 568,600 399,700

201 일반운영비 64,300 64,600 △300

01 사무관리비 64,300 64,600 △300

  ○축제준비 특근자 급식비                 2,100

  ○축제종사자 급식비                10,500

  ○홍보용 리플릿 제작                18,000

  ○홍보용 현수막 제작                   700

  ○이동화장실 임차료                33,000

  7,000원*5명*60일

  7,000원*300명*5일

  300원*30,000매*2회

  70,000원*5개소*2회

  3,300,000원*10동

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

  ○나비축제 추진여비                 4,000  20,000원*4명*50일

307 민간이전 900,000 500,000 400,000

04 민간행사보조 900,000 500,000 400,000

  ○축제개최비 지원               500,000

  ○쿠폰발행 지원               400,000

  500,000,000원*1회

  400,000,000원*1회

대한민국 국향대전 개최 938,650 65,150 873,500

201 일반운영비 58,650 65,150 △6,500

01 사무관리비 58,650 65,150 △6,500

  ○축제준비 특근자 매식비                 1,750

  ○축제종사자 급식비                 8,400

  ○홍보용 리플릿 제작                24,000

  ○홍보용 현수막 제작                 1,400

  ○이동화장실 임차료                23,100

  7,000원*5명*50일

  7,000원*200명*6일

  300원*40,000매*2회

  70,000원*10개소*2회

  3,300,000원*7동

307 민간이전 880,000 0 880,000

04 민간행사보조 880,000 0 880,000

  ○축제개최비 지원               540,000

  ○쿠폰발행 지원               340,000

  540,000,000원*1회

  340,000,000원*1회

꽃무릇큰잔치 개최 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사보조 50,000 0 50,000

  ○축제개최비 지원                50,000  50,000,000원*1회

관광마인드 확산 1,554,074 2,039,845 △485,771

광            416,000
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부서: 문화관광체육과
정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광마인드 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군          1,138,074

나비곤충엑스포 조직위 지원 1,000,000 1,900,000 △900,000

306 출연금 1,000,000 1,900,000 △900,000

01 출연금 1,000,000 1,900,000 △900,000

  ○함평세계나비곤충엑스포조직위원회 출연금
            1,000,000      1,000,000,000원*1회

지역관광 홍보 73,422 71,880 1,542

201 일반운영비 73,422 71,880 1,542

01 사무관리비 58,522 58,680 △158

  ○관광홍보용 수첩제작                 3,500

  ○관광안내지도 제작                10,050

  ○관광안내책자 제작                10,010

  ○관광지 홍보 리플릿 제작                29,700

  ○관광진흥 홍보 현수막 제작
                1,260

  ○홍보물 발송 봉투제작                 4,002

  1,400원*2,500부

  1,500원*6,700부

  11,000원*910부

  660원*45,000매

      70,000원*9개소*2회

  220원*18,190매

02 공공운영비 11,900 13,200 △1,300

  ○홍보물 발송료                11,900  700원*17,000건

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ○문화유산/관광명소 팸투어                 3,000  1,000,000원*3회

관광객 맞이 친절운동 추진 12,872 14,625 △1,753

101 인건비 12,472 13,525 △1,053

04 기간제근로자등보수 12,472 13,525 △1,053

  ○관광지 관리 및 안내요원 인부임                12,472

    -봉급                 7,328

    -주휴수당                 1,723

    -상여금                 3,054

    -연차유급수당                   367

  36,640원*1명*200일

  36,640원*1명*47일

  9,160,000원*1명*4/12

  36,640원*1명*10일

301 일반보상금 400 1,100 △700

12 기타보상금 400 400 0

  ○관광안내 친절베스트 시상품 구입
                  400      50,000원*8명

문화관광해설가 육성 및 관리 14,640 14,640 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○문화관광해설가 양성교육 교육교재
                2,000      20,000원*2회*50부

301 일반보상금 12,640 12,640 0

10 행사실비보상금 12,640 12,640 0

  ○문화관광해설가 양성교육                 4,240
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부서: 문화관광체육과
정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광마인드 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -강사료                 4,000

    -답사운영비                   240

  ○문화관광해설가 활동비                 8,400

  200,000원*10명*2회

  240,000원*1회

  40,000원*210회

함평관광홍보관 운영 33,990 20,700 13,290

202 여비 3,990 700 3,290

01 국내여비 3,990 700 3,290

  ○관광관련 박람회 홍보관 운영 여비
                  700

  ○남도음식 문화큰잔치 참가여비
                1,050

  ○롯데월드, 남이섬 함평홍보관 점검 등 여비
                2,240

      70,000원*2명*5일

      70,000원*3명*5일

      70,000원*4명*8일

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

01 시설비 30,000 20,000 10,000

  ○관광관련 박람회 홍보관 설치                20,000

  ○남이섬 내 함평홍보관 및 나비나라 보수
               10,000

  20,000,000원

      10,000,000원*1개소

문화관광해설사 사업 3,150 18,000 △14,850

301 일반보상금 3,150 18,000 △14,850

10 행사실비보상금 3,150 18,000 △14,850

  ○문화관광해설사 활동비                 3,150  45,000원*7명 *10회

나비곤충엑스포 조직위 지원(2013 엑스포개최) 416,000 0 416,000

광            416,000

306 출연금 416,000 0 416,000

광            416,000

01 출연금 416,000 0 416,000

  ○2013 엑스포개최 기반시설조성사업
              416,000      416,000,000원

광            416,000

관광시설물 관리 99,305 156,095 △56,790

해변 관리 43,730 40,770 2,960

101 인건비 6,000 6,000 0

04 기간제근로자등보수 6,000 6,000 0

  ○돌머리해변 수상안전요원 배치
                6,000      50,000원*2명*60일

201 일반운영비 28,680 25,720 2,960

01 사무관리비 2,450 2,570 △120

  ○돌머리해변 개장추진 매식비
                  630

  ○해변개장홍보 플래카드 제작설치
                  280

      7,000원*3명*30일

      70,000원*4개
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부서: 문화관광체육과
정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○돌머리해수욕장 안전관리요원 급식비
                1,260

  ○숙박텐트용 삼각 깃발제작                   280

      7,000원*3명*60일

  8,000원*35통

02 공공운영비 21,230 23,150 △1,920

  ○돌머리해변 종합안내실 전기료
                2,400

  ○돌머리해변 간이 상수도 전기료
                  240

  ○돌머리해변 화장실 전기료
                  960

  ○돌머리해변 상수도 사용료                 4,500

  ○해변영조물 배상공제비                 7,000

  ○관광지 화장실 관리                 6,130

    -화장지 구입(점보롤)                 2,100

    -물비누 구입                   750

    -탈취제(활성제)구입                 1,200

    -분뇨수거                 1,080

    -유지관리비                 1,000

      200,000원*1개소*12월

      20,000원*1개소*12월

      80,000원*1개소*12월

  900원*5,000톤

  7,000,000원

  35,000원*60박스

  15,000원*50통

  40,000원*30통

  30,000원*4개소*3차량*3회

  500,000원*2개소

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○돌머리해변 행사(개장식) 운영
                5,000      5,000,000원*1회

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ○돌머리해변 업무추진 여비
                2,400      20,000원*4명*30일

401 시설비및부대비 6,650 6,650 0

01 시설비 2,650 2,650 0

  ○돌머리해변 개장준비                 2,650

    -진입로 주변 풀베기 및 풀장준비
                1,650

    -전기,수도,화장실 시설정비
                1,000

       55,000원*6명*5일

       1,000,000원*1회

03 시설부대비 4,000 4,000 0

  ○돌머리해변 모래사장 정비 장비임차료                 4,000

    -굴삭기 임차                 2,500

    -트랙터 임차                 1,500

  500,000원*1대*5일

  500,000원*1대*3회

함평천수변공원시설물 관리 55,575 55,325 250

101 인건비 4,400 4,400 0

04 기간제근로자등보수 4,400 4,400 0

  ○수변공원 전통꽃단지관리 인부임금
                4,400      55,000원*8명*10일

201 일반운영비 9,100 9,200 △100

01 사무관리비 2,900 2,900 0
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부서: 문화관광체육과
정책: 관광산업 진흥(문화및관광/관광)
단위: 관광시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○관광진흥 일반업무 추진 매식비
                1,400

  ○하우스 임대료                 1,500

      7,000원*4명*50일

  30,000원*50일

02 공공운영비 6,200 6,300 △100

  ○관광지내 시설물 전기료                   600

    -캐릭터 조명 전기료                   600

  ○전통꽃단지 조성 및 관리 유류대
                1,200

  ○전통꽃단지 조성 및 관리 예취기날 구입
                  600

  ○관용차량(다목적산불진화방제차)유지관리비                 3,800

    -보험료                   700

    -자동차세 및 환경개선부담금                   400

    -유류대 및 수선비                 2,700

  50,000원*1개소*12월

      40,000원*5대*6일

      3,000원*100개*2회

  700,000원*1회

  400,000원*1회

  300,000원*9월

206 재료비 8,600 8,250 350

01 재료비 8,600 8,250 350

  ○함평천수변공원일원 전통꽃단지 조성 비료구
    입                 7,500

    -요소                 4,200

    -복합                 3,300

  ○함평천수변공원 전통꽃단지 조성 퇴비구입
                1,100

    

  14,000원*150포*2회

  22,000원*150포*1회

      5,500원*200포*1회

307 민간이전 22,000 22,000 0

05 민간위탁금 22,000 22,000 0

  ○나비뜰 생활지원사업단 공원 관리 위탁
               22,000      22,000,000원

401 시설비및부대비 11,475 11,475 0

01 시설비 3,500 3,500 0

  ○전통꽃단지 조성 함평천 풀베기                 3,500  3,500,000원

03 시설부대비 7,975 7,975 0

  ○함평천수변공원 전통꽃단지조성장비 임차료                 7,975

    -트랙터                 4,400

    -비료살포기                   275

    -굴삭기                 3,300

  550,000원*2대*4일

  55,000원*1대*5일

  550,000원*1대*6일

관광기반 확충 및 관리(문화및관광/문화및관광일반) 1,324,037 6,102,987 △4,778,950

광            274,000

기             25,000

도              5,000

군          1,020,037

관광기반 확충 1,256,000 6,042,333 △4,786,333

광            274,000

기             25,000

도              5,000

군            952,000
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부서: 문화관광체육과
정책: 관광기반 확충 및 관리(문화및관광/문화및관광일반)
단위: 관광기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

양서.파충류 생태공원 조성 406,000 2,833,333 △2,427,333

광            244,000

군            162,000

401 시설비및부대비 406,000 2,833,333 △2,427,333

광            244,000

군            162,000

01 시설비 403,076 2,823,133 △2,420,057

  ○양서파충류 생태공원조성 공사비
              403,076      403,076,000원

광            242,242

군            160,834

03 시설부대비 2,924 10,200 △7,276

  ○양서파충류 생태공원조성 부대비
                2,924      406,000,000원*0.72%

광              1,758

군              1,166

대동제 상류 생태 수목원 조성 750,000 1,200,000 △450,000

401 시설비및부대비 750,000 1,200,000 △450,000

01 시설비 745,275 1,195,680 △450,405

  ○ 대동제 수목원 조성사업 공사비               745,275

03 시설부대비 4,725 4,320 405

  ○대동제 수목원 조성사업 부대비
                4,725      750,000,000원*0.63%

전통한옥관광자원화 40,000 72,000 △32,000

기             25,000

군             15,000

402 민간자본이전 40,000 72,000 △32,000

기             25,000

군             15,000

01 민간자본보조 40,000 72,000 △32,000

  ○전통한옥 체험숙박시설 운영 개보수사업
               40,000      40,000,000원 * 1동

기             25,000

군             15,000

민박 개보수사업 10,000 20,000 △10,000

도              5,000

군              5,000

402 민간자본이전 10,000 20,000 △10,000

도              5,000

군              5,000

01 민간자본보조 10,000 20,000 △10,000

  ○민박 개보수사업                10,000  1동 * 10,000,000원

도              5,000

군              5,000

영산강 History Tour사업 50,000 50,000 0
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부서: 문화관광체육과
정책: 관광기반 확충 및 관리(문화및관광/문화및관광일반)
단위: 관광기반 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광             30,000

군             20,000

308 자치단체등이전 50,000 0 50,000

광             30,000

군             20,000

05 자치단체간부담금 50,000 0 50,000

  ○영산강 History Tour사업비                50,000  50,000,000원

광             30,000

군             20,000

관광기반 관리 68,037 60,654 7,383

관광시설물 관리 및 정비 16,460 35,184 △18,724

201 일반운영비 1,050 84 966

01 사무관리비 1,050 84 966

  ○관광개발사업 추진 특근자 매식비
                1,050      7,000원*50일*3명

202 여비 2,160 1,800 360

01 국내여비 2,160 1,800 360

  ○관광개발사업 추진 출장여비                 2,160  2,160,000원

401 시설비및부대비 13,000 33,000 △20,000

01 시설비 13,000 33,000 △20,000

  ○관광 시설물 보수 및 정비
               10,000

  ○야생화단지 제초작업                 1,500

  ○관광휴양단지 제초작업                 1,500

      2,500,000원*4개소

  500,000원*3회

  500,000원*3회

405 자산취득비 250 300 △50

02 도서구입비 250 300 △50

  ○관광 개발사업 관련 전문서적 구입
                  250      50,000원*5권

생활유물전시관 유지관리 29,277 25,470 3,807

201 일반운영비 25,200 21,600 3,600

01 사무관리비 16,200 12,600 3,600

  ○화장실, 사무실 관리 소모품 등 구입
                1,800

  ○경비용역                 4,560

  ○전기안전관리 용역                 1,680

  ○방화관리업무대행 용역                 5,160

  ○홍보 리플릿 제작                 3,000

      150,000원*12월

  380,000원*12월

  140,000원*12월

  430,000원*12월

  300원*10,000매

02 공공운영비 9,000 9,000 0

  ○전기사용료                 8,400

  ○분뇨 수거료                   600

  700,000원*12월

  12,000원*50톤

301 일반보상금 4,077 3,870 207
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부서: 문화관광체육과
정책: 관광기반 확충 및 관리(문화및관광/문화및관광일반)
단위: 관광기반 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

09 공익근무요원보상금 4,077 3,870 207

  ○ 공익근무요원보상금
                4,077      339,700원 * 1명 * 12월

양서파충류 생태공원 유지관리 22,300 0 22,300

101 인건비 1,800 0 1,800

04 기간제근로자등보수 1,800 0 1,800

  ○ 잔디 및 조경 관리 인부임                 1,800

    - 전지 및 제초작업
                1,800       50,000원* 4명 * 3일 * 3회

201 일반운영비 19,200 0 19,200

01 사무관리비 13,800 0 13,800

  ○무인경비용역                 6,000

  ○전기안전관리용역                 7,800

  500,000원*12월

  650,000원*12월

02 공공운영비 5,400 0 5,400

  ○전기사용료                 4,800

  ○상하수도 요금                   600

  800,000원*6월

  50,000원*12월

202 여비 800 0 800

01 국내여비 800 0 800

  ○전시관 운영(선진지견학 등) 여비
                  800      20,000원*2명*20일

206 재료비 500 0 500

01 재료비 500 0 500

  ○조경 관리용 재료(비료 등)                   500  250,000원*2회

지역활력사업육성(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 7,290 13,940 △6,650

농촌관광활력증진사업 7,290 13,940 △6,650

농촌활력 발전체계 구축 2,660 4,060 △1,400

201 일반운영비 1,260 1,260 0

01 사무관리비 1,260 1,260 0

  ○농촌활력증진사업 추진 급양비
                1,260      7,000원*3명*60일

202 여비 1,400 2,800 △1,400

01 국내여비 1,400 2,800 △1,400

  ○농촌활력증진사업 각종 회의 및 위크숍 참석
    여비                 1,400      1,400,000원

지역특화발전특구 운영 4,630 9,880 △5,250

201 일반운영비 2,630 5,630 △3,000

01 사무관리비 2,630 5,630 △3,000

  ○함평나비산업특구 보고서                 2,000

  ○지역특화발전특구 추진 급량비
                  630

  2,000,000원

      7,000원*3명*30일
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부서: 문화관광체육과
정책: 지역활력사업육성(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)
단위: 농촌관광활력증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

202 여비 2,000 4,250 △2,250

01 국내여비 2,000 4,250 △2,250

  ○지역특화발전특구 벤치마킹 추진여비
                  500

  ○지역특화발전특구 회의 및 위크숍 참석여비
                1,500

      50,000원*10명*1회

      50,000원*3명*10일

체육산업 육성(문화및관광/체육) 1,949,539 1,753,160 196,379

기            122,249

군          1,827,290

체육시설물 관리 및 운영 779,929 643,422 136,507

전남야구장 운영 및 관리 20,936 21,236 △300

101 인건비 2,500 2,500 0

04 기간제근로자등보수 2,500 2,500 0

  ○전남야구장 관리 인부임                 2,500  50,000원*1명*50일

201 일반운영비 12,920 13,220 △300

01 사무관리비 5,620 5,420 200

  ○전남야구장 부지 임차료                 1,800

  ○장비 및 차량 임차료                 1,600

  ○전남야구장 방범 용역비                 1,620

  ○쓰레기봉투 등 청소용품 구입                   600

  1,800,000원*1개소

  400,000원*4회

  135,000원*12월

  50,000원*12월

02 공공운영비 7,300 7,800 △500

  ○전남야구장 운영                 7,300

    -전기요금                 3,000

    -공공체육시설물 시설장비 유지관리비
                2,000

    -홈베이스 및 주루베이스 구입
                2,000

    -전기자재 구입                   300

  250,000원*12월

       2,000,000원*1개소

       2,000,000원*1회

  300,000원

206 재료비 5,516 5,516 0

01 재료비 5,516 5,516 0

  ○잔디관리 농약구입비                 2,736

    -살균제                 1,440

    -살충제                 1,296

  ○잔디 및 조경수관리 비료구입비                   180

    -비료(2종)                   120

    -유기질비료                    60

  ○소금구입비                 1,400

  ○배토용 모래구입비                 1,200

  20,000원*8봉지*3종*3회

  18,000원*8봉지*3종*3회

  15,000원*2종*4회

  15,000원*4회

  1,400,000원

  20,000원*60루베

나비베이스타운 운영 및 관리 15,393 16,910 △1,517

101 인건비 3,283 3,210 73

04 기간제근로자등보수 3,283 3,210 73
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부서: 문화관광체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○나비베이스타운 관리 인부임
                2,000

  ○잡초 제거작업 인부임                 1,283

      50,000원*1명*40일

  36,640원*5명*7회

201 일반운영비 12,110 13,700 △1,590

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○방범용역비                 2,400

  ○쓰레기 봉투 등 청소용품 구입
                  600

  ○침구류 세탁비                 1,000

  200,000원*12월

      50,000원*12월

  500,000원*2회

02 공공운영비 8,110 9,700 △1,590

  ○나비베이스타운 운영                 8,110

    -전기요금                 2,400

    -난방용 유류대                 2,610

    -시설장비 유지관리비                 1,000

    -전기자재구입(메탈램프)외 5종                 2,100

  200,000원*12월

  1,305원*500ℓ*4월

  1,000,000원

  2,100,000원

농어민문화체육센터 및 공설운동장 유지 관리 159,572 156,732 2,840

101 인건비 6,298 6,111 187

04 기간제근로자등보수 6,298 6,111 187

  ○천연잔디운동장 관리 인부임(물관리,예취,보
    식 등)                 3,000

  ○천연잔디운동장 배토작업 및 잡초제거작업
                1,466

  ○조경수 퇴비 시비 작업                 1,832

      50,000원*1명*60일

      36,640원*4명*10회

  36,640원*10명*5일

201 일반운영비 140,686 138,033 2,653

01 사무관리비 36,650 35,920 730

  ○체육진흥업무 추진 특근 매식비
                2,450

  ○사무용품 구입비                   500

  ○정수기렌탈관리비                 1,440

  ○각종 체육 및 문화행사 기록용 사진관리                   150

    -인화                   150

  ○각종 체육대회(행사)관련 현수막 제작 및 감
    사패, 상패 등 제작                 3,150

  ○전기안전관리대행                15,000

  ○개인하수 오수처리시설물 위탁관리
                1,000

  ○방범용역비 (체육관, 본부석)
                4,800

  ○소방설비 안전관리 대행수수료(문화체육센터,
    본부석,야구합숙소 등)                 7,560

  ○신문구독료                   600

      7,000원*5명*70일

  500,000원

  40,000원*3대*12월

  150,000원

      70,000원*3개소*15회

  1,250,000원*12월

      500,000원*2개소

      200,000원*2개소*12월

      630,000원*12월

  10,000원*5종*12월

02 공공운영비 104,036 102,113 1,923

  ○농어민문화체육센터 및 공설운동장 관리                52,729
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부서: 문화관광체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -전기요금                36,000

    -분뇨수거료                 1,800

    -물탱크 청소비                 2,200

    -온수용 보일러 연료비
                1,566

    -온풍기(튜브히터)용 연료비
                1,566

    -비상발전기 연료비                   197

    -비상발전기 정비(엔진오일, 필터 등)
                  500

    -비상발전기 수선유지비                 2,000

    -정화조 약품구입                 3,500

    -정화조 전기시설 개보수                 3,400

  ○전기설비 소모품                 8,000

    -메탈할라이드 안정기(1.5kw)외 14종
                8,000

  ○화장실 관리                 6,803

    -공기청정제 구입
                  545

    -소변기세정제 구입
                1,068

    -물비누 구입                   660

    -롤화장지 구입                 2,400

    -핸드타올 구입                 1,200

    -청소약품(세정제 등)                   500

    -쓰레기봉투 구입(50리터)                   430

  ○시설장비 유류대                 2,642

    -승용예취기 유류대                 1,498

    -일반예취기 유류대                   749

    -농약분무기 유류대                   276

    -비료살포기 유류대                   119

  ○잔디깎기 유지관리 및 수선비                 1,000

  ○소방안전관리협회 교육비                   150

  ○문화체육센터 소방펌프 유지보수비
                1,600

  ○문화체육센터 브스타 급수펌프 유지보수비
                1,400

  ○차량유지 관리비(더블캡)                 3,750

    -보험료                   550

    -유류대 및 수선비                 3,000

    -자동차세 및 환경개선부담금                   200

  ○공공체육시설물 유지                24,852

    -문화체육센터                13,516

    -공설운동장 본부석                 2,872

  3,000,000원*12월

  15,000원*120톤

  10,000원*110톤*2회

       1,305원*30일*2시간*20ℓ

       1,305원*30일*2시간*20ℓ

  1,970원*100ℓ

       500,000원

  2,000,000원

  350,000원*2개소*5회

  1,700,000원*2개소

       8,000,000원

       18,150원*25개소*12월*0.1개

       18,150원*49개소*12월*0.1개

  2,200원*25개소*12월

  4,000원*25개소*12월*2롤

  2,000원*25개소*12월*2밴드

  500,000원

  21,500원*20봉지

  1,970원*40ℓ*19회

  1,970원*20ℓ*19회

  1,970원*10ℓ*14회

  1,970원*3ℓ*20회

  500,000원*2회

  150,000원*1회

      800,000원*2대

      700,000원*2대

  550,000원*1대

  3,000,000원*1대

  200,000원*1대

  3,379㎡*4,000원

  718㎡*4,000원
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부서: 문화관광체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -나비베이스타운 합숙소외 6동
                5,932

    -전남야구장외 2동                   792

    -관덕정외 1동                 1,740

  ○위성방송수신료                   450

  ○KT인터넷 사용료                   660

       1,483㎡*4,000원

  198㎡*4,000원

  435㎡*4,000원

  37,500원*12월

  55,000원*12월

202 여비 2,280 2,280 0

01 국내여비 2,280 2,280 0

  ○체육시설물 관리 자료수집 및 선진지 견학
                  840

  ○공공체육시설물 관리 현지점검
                1,440

      70,000원 * 2명 * 2일 * 3회

      20,000원*2명*3일*12월

206 재료비 10,308 10,308 0

01 재료비 10,308 10,308 0

  ○잔디관리 농약구입비(공설운동장)                 4,608

    -살균제                 2,880

    -살충제                 1,728

  ○잔디 및 조경수관리 비료구입비(공설운동장)                 3,300

    -비료(2종)                 2,400

    -유기질비료(발효퇴비)                   900

  ○공설운동장외 2개소 배토용 모래구입비
                2,400

  20,000원*16봉지*3종*3회

  18,000원*16봉지*3종*2회

  15,000원*20포*2종*4회

  15,000원*20포*3회

      20,000원*120루베

지역체육시설 관리 지원 73,424 148,664 △75,240

201 일반운영비 5,924 5,624 300

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○구룡테니스장 부지 임차료
                5,000      5,000,000원*1개소

02 공공운영비 924 624 300

  ○게이트볼장 전기요금                   624

  ○전기용품 등 구입                   300

  52,000원*12월

  300,000원*1개소

307 민간이전 2,500 2,500 0

02 민간경상보조 2,500 2,500 0

  ○궁도장(관덕정) 관리 지원
                2,500      2,500,000원*1개소

401 시설비및부대비 65,000 140,540 △75,540

01 시설비 65,000 139,460 △74,460

  ○마을단위 체육시설 정비 및 보수
               10,000

  ○마을단위 어린이 놀이 체육시설 개보수(함평
    읍)                55,000

      10,000,000원

      55,000,000원

파크골프장 유지 및 관리 9,504 19,880 △10,376

101 인건비 5,000 7,500 △2,500
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부서: 문화관광체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설물 관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 5,000 7,500 △2,500

  ○파크골프장 관리 인부임                 5,000  50,000원*5명*20일

201 일반운영비 704 6,680 △5,976

02 공공운영비 704 6,680 △5,976

  ○파크골프장 관리장비 유지수선등                   704

    -예취기등 유류대                   704  1,760원*40ℓ*10회

206 재료비 3,800 5,700 △1,900

01 재료비 3,800 5,700 △1,900

  ○잔디 및 조경수관리 비료구입                 3,800

    -비료(2종) 구입                 1,200

    -유기질 비료(발효퇴비)구입
                  600

    -배토용 모래구입                 2,000

  15,000원*10포*2종*4회

       6,000원*100포*1회

  20,000원*100㎥

전천후 게이트볼장 건립 151,100 0 151,100

401 시설비및부대비 151,100 0 151,100

01 시설비 150,020 0 150,020

  ○손불면 전천후 게이트볼장 조성
              148,920

  ○농지보전부담금                 1,100

      150,000,000원*99.28%

  1,100,000원*1개소

03 시설부대비 1,080 0 1,080

  ○손불면 전천후 게이트볼장 조성
                1,080      150,000,000원*0.72%

야구전문타운 조성 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 347,480 0 347,480

  ○야구전문타운 조성               347,480  347,480,000원

03 시설부대비 2,520 0 2,520

  ○야구전문타운 조성                 2,520  350,000,000원*0.72%

체육단체지원 및 선수육성 402,507 456,538 △54,031

체육단체 육성 지원 50,100 53,100 △3,000

307 민간이전 50,100 53,100 △3,000

02 민간경상보조 50,100 53,100 △3,000

  ○군 체육회 가맹단체별 육성지원
               14,300

  ○체육회및 생활체육회 운영지원                30,000

    -사무실 운영                12,000

    -상근 근무자 지원                18,000

      .사무국장                18,000

  ○군생활체육협의회 가맹경기단체 지원
                3,800

      650,000원*22단체

  1,000,000원*12월

  1,500,000원*12월

      3,800,000원
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부서: 문화관광체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 체육단체지원 및 선수육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전국체육대회 도대표 참가 자매결연 경기단체
    지원(레슬링)                 2,000      2,000,000원

함평군청 직장운동경기부(레슬링) 운영 육성 352,407 403,438 △51,031

202 여비 2,100 2,100 0

01 국내여비 2,100 2,100 0

  ○군청 레슬링 선수 각종대회 참가 인솔 여비
                2,100      70,000원*2명*15일

301 일반보상금 350,307 400,138 △49,831

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 350,307 400,138 △49,831

  ○직장운동경기부 인건비 및 운영비               350,307

    -기본급               129,497

    -상여금                43,166

    -정근수당                10,792

    -훈련수당                10,920

    -경기력 향상수당                25,200

    -체력단련비                16,800

    -가족수당                 4,200

    -목욕간식비                 8,400

    -가계보조금                19,320

    -명절휴가비                10,792

    -포상금                12,000

    -격려금                 1,800

    -대회출전비                20,000

    -전지훈련비                18,000

    -피복비(동계)                 4,900

    -피복비(하계)                 3,920

    -합숙소 관리                 3,000

    -퇴직금                 5,600

    -함평군청 직장운동경기부(레슬링) 잡비
                2,000

  1,541,630원*7명*12월

  129,496,920원*1/12*100%*4회

  129,496,920원*1/12*50%*2회

  130,000원*7명*12월

  300,000원*7명*12월

  200,000원*7명*12월

  50,000원*7명*12월

  100,000원*7명*12월

  230,000원*7명*12월

  129,496,920원*1/12*50%*2회

  300,000원*40명

  300,000원*6회

  4,000,000원*5회

  6,000,000원*3회

  100,000원*7종*7명

  80,000원*7종*7명

  250,000원*12월

  800,000원*7명

       1,000,000원*2회

각종 체육대회 지원 317,640 246,640 71,000

도 단위 이상 체육행사 개최 및 참가 299,640 0 299,640

202 여비 5,740 0 5,740

01 국내여비 5,740 0 5,740

  ○각종체육행사 유치관련 자료수집 등
                  840

  ○제51회 전라남도체육대회 참가선수단 인솔
                  840

  ○제24회 도민생활체육대회 참가선수단 이솔
                  840

  ○장애인체육대회 참가 인솔 여비
                  840

      70,000원*2명*2일*3회

      70,000원*4명*3일

      70,000원*4명*3일

      70,000원*4명*3일
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부서: 문화관광체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 각종 체육대회 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○각종 체육행사 참가 인솔
                2,380      70,000원*1명*2일*17회

307 민간이전 293,900 0 293,900

04 민간행사보조 293,900 0 293,900

  ○제51회 전라남도 체육대회 참가 지원
               90,000

  ○제24회 전라남도생활체육대회 참가 지원
               50,000

  ○장애인 체육대회 참가지원                12,500

  ○어르신생활체육대회 참가 지원
                5,000

  ○클럽대항 청소년 생활체육대회 지원
                3,000

  ○도 단위 이상 대회 종목별 참가 지원
               15,000

  ○각종 체육행사 개최 운영비 지원
               10,000

  ○광주·전남 동호인 배구대회
               15,000

  ○광주·전남 동호인 배드민턴 대회
               15,000

  ○소년체전 태권도 전남대표 선발전
               11,000

  ○소년체전 태권도 2차전겸 최종전
               10,000

  ○전국체전 전남 태권도 예선 2차전겸 최종전
               10,000

  ○전남 동호인 파크골프대회                 5,000

  ○전남 클럽대항 볼링 대회                10,000

  ○광주·전남 테니스대회                10,000

  ○도 대표 씨름왕 선발대회 참가지원
                2,400

  ○전국 궁도대회                20,000

      90,000,000원*1회

      50,000,000원*1회

  12,500,000원*1회

      5,000,000원*1회

      3,000,000원*1회

      150,000원*100명

      10,000,000원

      15,000,000원*1회

      15,000,000원*1회

      11,000,000원*1회

      10,000,000원*1회

      10,000,000원*1회

  5,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

      120,000원*20명

  20,000,000원*1회

군 단위 체육행사 개최 18,000 0 18,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

04 민간행사보조 18,000 0 18,000

  ○군민 게이트볼 대회                 5,000

  ○군민 골프대회                10,000

  ○축구연합회장기 축구대회                 3,000

  5,000,000원*1회

  10,000,000원*1회

  1,500,000원*2회

학교체육 및 생활체육 육성 449,463 406,560 42,903

기            122,249

군            327,214

학교체육 육성 지원 119,000 118,800 200

308 자치단체등이전 119,000 118,800 200

06 교육기관에대한보조금 119,000 118,800 200
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부서: 문화관광체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 학교체육 및 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○군 특기운동(레슬링) 육성학교 지원                40,000

    -고등학교                16,000

    -중학교                12,000

    -레슬링 코치지원                12,000

  ○꿈나무 발굴 육성학교 지원(함평초교)
                5,000

  ○우수선수골프 육성학교 지원                50,000

    -함평골프고                30,000

    -손불중                 4,000

    -엄다초,해보초,월야초,향교초
               16,000

  ○군 특기(펜싱) 육성학교 지원
               24,000

  16,000,000원*1개교

  1,000,000원*1개교*12월

  500,000원*2개교*12월

      5,000,000원*1개교

  2,500,000원*12월

  4,000,000원*1개교

       4,000,000원*4개교

      1,000,000원*2개교*12월

생활체육 프로그램 운영 60,636 45,800 14,836

307 민간이전 60,636 45,800 14,836

02 민간경상보조 60,636 45,800 14,836

  ○에어로빅 보급 운영 지원                 2,400

  ○에어로빅 보급 강사료 지원
                2,400

  ○생활체육 어린이 스키교실 운영 지원
                8,000

  ○생활체조 보급 운영 지원
               32,400

  ○세대별 생활체육프로그램 운영(청소년,어린이
    ,여성,어르신)                15,436

  2,400,000원

      400,000원*1명*6월

      100,000원*80명

      300,000원*9개읍면*12월

      15,436,000원

생활체육지도자 육성 지원 24,000 38,400 △14,400

307 민간이전 24,000 38,400 △14,400

02 민간경상보조 24,000 38,400 △14,400

  ○생활체육지도자 지원(육상, 펜싱)
                9,600

  ○생활체육지도자 출장여비 지원
               14,400

      400,000원*2명*12월

      10,000원*6명*20일*12월

생활체육교실 운영 8,100 8,100 0

307 민간이전 8,100 8,100 0

02 민간경상보조 8,100 8,100 0

  ○생활체육교실 운영                 8,100  8,100,000원

전일제 생활체육지도자 배치 지원 132,480 104,640 27,840

기             66,240

군             66,240

307 민간이전 132,480 104,640 27,840

기             66,240

군             66,240

02 민간경상보조 132,480 104,640 27,840
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부서: 문화관광체육과
정책: 체육산업 육성(문화및관광/체육)
단위: 학교체육 및 생활체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○전일제 생활체육지도자 배치지원
              132,480      132,480,000원

기             66,240

군             66,240

어르신 체육활동 지원 88,320 62,784 25,536

기             44,160

군             44,160

307 민간이전 88,320 62,784 25,536

기             44,160

군             44,160

02 민간경상보조 88,320 62,784 25,536

  ○어르신 전담 생활체육지도자 배치지원
               88,320      88,320,000원

기             44,160

군             44,160

체육 바우처 시범사업 16,927 12,600 4,327

기             11,849

군              5,078

301 일반보상금 16,927 0 16,927

기             11,849

군              5,078

01 사회보장적수혜금 16,927 0 16,927

  ○체육바우처시범사업                16,927  16,927,000원

기             11,849

군              5,078

행정운영경비(문화관광체육과)(기타/기타) 71,369 58,315 13,054

인력운영비 35,609 22,555 13,054

부서인건비 35,609 22,555 13,054

101 인건비 35,609 22,555 13,054

01 보수 35,609 22,555 13,054

  ○체육진흥부서(문화체육센터 등) 휴일근무수당                 8,313

    -6급                 2,358

    -7급                 2,130

    -8급                 3,825

  ○관광개발부서(생활유물전시관) 휴일근무수당                 5,002

    -6급                 2,628

    -7급                 2,374

  ○문화예술부서(도서관) 휴일근무수당                11,474

    -8급                11,474

  ○관광개발부서(양서파충류생태공원) 휴일근무
    수당                 4,647

    - 6급                 1,348

    - 7급                 1,218

    - 8급                 1,093

  67,369원*1명*35일

  60,853원*1명*35일

  54,634원*2명*35일

  67,369원*1명*39일

  60,853원*1명*39일

  54,634원*2명*105일

    

  67,369원 * 1명 * 20일

  60,853원 * 1명 * 20일

  54,634원 * 1명 * 20일
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부서: 문화관광체육과
정책: 행정운영경비(문화관광체육과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    - 9급                   988

  ○ 문화예술부서(미술관) 휴일근무 수당                 6,173

    - 7급                 4,260

    - 8급                 1,913

  49,383원 * 1명 * 20일

  60,853원 * 1명 * 70일

  54,634원 * 1명 * 35일

기본경비 35,760 35,760 0

기본경비 35,760 35,760 0

201 일반운영비 13,320 13,320 0

01 사무관리비 13,320 13,320 0

  ○관서운영 일반운영비                11,400

  ○신문,잡지 구독료                 1,920

  50,000원*19명*12월

  160,000원*12월

202 여비 18,240 18,240 0

01 국내여비 18,240 18,240 0

  ○종합행정 수행 업무 추진여비
               18,240      80,000원*19명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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